
UCHWAŁA NR XXI/170/09 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia  14 maja 2006 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Zachodnia” 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.-Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Zachodnia” na „Jana Pawła II”. 

§ 2. Koszty związane ze zmianą dokumentów powstałą w związku ze zmianą nazwy ulicy  

w przypadkach, w których jest to zgodne z prawem pokryje Gmina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Miejskiej Rady Narodowej z dnia 29 stycznia 1971r. Nr XVI/20/71  

w sprawie nadania i zmiany nazw ulic na terenie Drohiczyna - w części dotyczącej ulicy 

„Zachodnia”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 


